DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS PRODUTORES E A
FUNÇÃO SOCIOEDUCACIONAL DAS HORTAS COMUNITÁRIAS DE PALMAS,
TOCANTINS. de autoria de ARYELI CUNHA GONCÇALVES, EDUARDO ALVES DA
SILVA, MARCELA CRISTINA DA SILVA FERRO, VICTOR MATHEUS PARENTE MUNIZ,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48542

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48542